2023年９月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役 吉川 元宏

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 水谷 準一

（TEL．052-586-2666）

（訂正）連結子会社における電力受給契約締結に

関するお知らせの一部訂正について

本日発表いたしました「連結子会社における電力受給契約締結に関するお知らせ」について一

部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「連結子会社における電力受給契約締結に関するお知らせ」に記載している社名の一部に誤

りがありましたため、下記の通り訂正するものです。

２．訂正の内容

訂正箇所は＿＿＿を付しております。

【訂正前】

４、今後の見通し

2024年３月期に関しては、株式会社ＵＰＤＥＴＡＲへ手数料は支払うものの、完工している

太陽光発電設備の一部により売電売上を得るため、業績予想に与える影響は軽微となる見込み

であり、2023 年５月 15 日開示の「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載の業

績予想に反映しております。

また、2025年３月期以降は、対象開示事項に記載のとおり相手先へ売電が開始され、株式会

社ＵＰＤＥＴＡＲへは引き続き手数料を支払うものの、余剰電力の供給による売上も見込んで

いるため本契約が業績に与える影響は軽微と考えております。

今後、開示すべき事項が発生した場合は、速やかに公表いたします。

【訂正後】

４、今後の見通し

2024年３月期に関しては、株式会社ＵＰＤＡＴＥＲへ手数料は支払うものの、完工している

太陽光発電設備の一部により売電売上を得るため、業績予想に与える影響は軽微となる見込み

であり、2023 年５月 15 日開示の「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載の業

績予想に反映しております。

また、2025年３月期以降は、対象開示事項に記載のとおり相手先へ売電が開始され、株式会

社ＵＰＤＡＴＥＲへは引き続き手数料を支払うものの、余剰電力の供給による売上も見込んで

いるため本契約が業績に与える影響は軽微と考えております。

今後、開示すべき事項が発生した場合は、速やかに公表いたします。

以 上